Paw. Rz / 102

Rzwen

(1427)

[dux] dedit Barthol.º de Rz. quandum
mericanum prope' a Nakow inter Cze-
pellewo, Pomasky, Zacliczewo et
Lasky et Boby, iacentem contigue,
ex causa comutacionis pro hereditate ipsius
in Rz.

M.K. 333, 76 (P. Pr. V, 535)

Rewen

roi /

(1428)

Tarek de R. lenebur solvere lixusaq. Alberto
de Carreras [datis post Doroteam filiam suam]

M.K. 333 P. Gr. I. 818

Roi / Roi.

Rwēn.

(1428)

Stan. et Falislaus de R., de
clenodis Kownati.

Cteſtes Troyani de Kamianke
contra Berthel. " de Brodowa
(in Königrod.)

MK. 333, P. Pr. V, 678

Rzwyen

1434

Nicolaus Jarchowis de Rzwyen 1434 h.

student Univ. Krak. (wg indeksu)
(ASI, s.84)

potem bakałarz in artibus 1437.

1650

Brunyen

(1435, e. 1456)

Nicolaus alias Myszko totum ipsius
porcionem hereditatis Brzozę prope
Rozan, Jaschkoui de Rz. vendi-
dit.

M.K.3, 173-173^v

Roz/

Rzwen

(1437)

Boleraus dux Masovic: Andreas abbas monasterii s. Marie in Czirwensko ordinis beati Augustini sus et monasterii predicti nominibus ab una et Iuniorius Dadribogius filius suus de Smogorzewo et Broninius de Gostkowo heredes partibus ab altera concordiam inter eos de et super advocacia seu sculcia in Powyelins villa monasterii predicti in districtu Zacrozimiensi situata per ipsum abbatem apud Zemakonem, Nicolaum germanos de Gostkowo et Petrum de Rzwen genetum ipsorum emptam recognoverunt in hunc modum, quod predictus abbas nomine monasterii

predicti ipsis Junorii, Dadzibogis et Bronissio
pro predicta advocacia cuius se partem habere
asserebat satisfecit.

AGAD, perg. 6693.

1450

Rzwyen

(1437, c. 1456)

Andreas, abbas monasterii Czitwenensis, ab una et Janussius cum Dadzibogio f. suo de Smogorzevo et Boruissius, heredes de Gostkowo, ab altera partibus de et super advocacia in Powyselino, hereditate in distr. Zacroziniensie, concordiam inter se reconvenerunt in hunc modum: abbas pro eadem advocacia in Powyselino, per ipsum apud Zenakonem, Nicolatum, manus de Gostkovo, et Petrum de Rz. genitos ipsorum, emptam, Janusso et Dadzibogio f. suo et Boruissio, qui se dicebant eiusdem advocacie habere, partem satisfecit.

M.K.3, 148

Rzeczy

ROZ-1

(1437, 1500)

Boleslaus dux Mor. : concordia inter
Abbatem abbatem Cuyowjen. et junonia
heredes de Smogorsens et Gostcowo de
advocacia senscolcia in Powzelyno
vita monasterii in distr. zatczen., pet
abbatem apud Zylmankiem Nicol. germanos
de Gostcowo et Petrum de Rz. generum ip-
sorum expta.

B N, B02, lim. 70, 45

Rzwn

roz.

1437

sunt promoti ad baccalartatum in artibus:

Nicol. de Rz., --, Meckes de Gramozewo --, Alexius de
Chelchi

potem pisarz z. czorski 1448.

1434 wpisał się do Album Studiorum.

1996

Rzwjen

(1438, c. 1456)

Mathias de Canczino totam ipsius
hereditatem Dranzevo municipaliam
in distr. Zactocziuiensi
prope Ostrolanka, Jaszlikow de
Rz. vendidit.

M.K.3, 212^v

2574

Rzwen

(1443, c. 1456)

Gaschek de Rx. totam ipsius hereditatem
Duanzevo dictam in distr. Oechnovicci
prope Ostrolanka, cum domo, frato et
2 - bus morgis in Ostrolanka, quam ha-
buit a Mathia Causynsky, nobili Nico-
lae Ossez opidano de Rozan et here-
di de Schygy pro tota ipsius heredi-
tate Schygy - 5 mansos in distr. Za-
crozimensi prope Rozan - et cum

M.K. 3.288¹⁵

v.

additione certe summe resignavit, dempto
manso advocacie in Dranzewo et pro
Mathia Czernykey reservato.

2614

Rzwyen

(1444, c. 1456)

Jaschek de Rz. totam ipsius hereditatem
Schigi in distr. Lacrockimensi prope
Rozan Jacusso de Milena (Miluni)
mondidit. Item scribetur ius theologicum
super hereditatem Schigi et partem ipsius
silve super fluvio Stepna inter grani-
cies Nozewskye, Chosczi pivo et Rzebro-
wskye in distr. Lacrockimensi prope
Rozan per 8 gr.

M. K. 3, 296

Rzewen

POZ

(1448)

" Paul. Moos de Rz. -- sovet -- gregorio sum
abbati Ploc. monast. o Adalberti 40gr. -- "

Adj PO, ep. 5, 12 v

Rzurgen

Roz / Roz
(1448?)
7X (1448, c. 1456)

Mobilis Mscrichna consors Johannis Macoboersky
iudicis dynensis coram nobili Nicolao de
Rz. notario Czernensi recognovit, quia nobili
Margartha f. ipsius Mscrichne, consorti Petri
de Vmyanczino, medietatem bonorum here-
ditanorum ipsius patrimonii in Syecza,
hereditate in distr. Czernensi, ac aream
ibidem in Syecza necnon medietatem bono-
rum mobilium dedit.

M.K. 4, 150^v

489

Roz /

Rzwyen

(1449, c. 1456)

Dux statuit penam vallatam 200
sexag. inter nobiles Petrum et Marti-
num Valach de Rz. de armis Slothe
Golyenye et Nyemeyeram cum filiis
suis de Czarnowro de armis Dam-
brata et eorum consanguineos.

M.K. 4, 90

Rzwyen

roi /

~~Slothe Golenyot~~

(1449, c. 1456)

Dux statuit penam vallatum 200 secp.
inter nobiles Petrum et Martinum Valach
de Rzwyen de armis S. G. et Nyemyszem
cum filio suis de Czarnowo de armis Dam-
browa et eorum consanguineos.

M.K. 4, 90

Roz/Roz

(1449 c. 1456)

Rzwyen

Barthek de Rz. quandam portionem ipsis
hereditatis dictum Zabyle circa Pomasky, distr.
Tacroczmiensis, nobilibus Paulo de Pomasky et
Johanni f. suo pro 9 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit,
de quaquidem porcione Paulus 2 et Johannes
terciam partem possidebunt.

M.K.4,154v

Rz / Rz

Rzwyen

(1451, c. 1456)

Nobiles Andreas et Johannes Stanislai
 de Rz. alias Zabyele totam portionem
 ipsorum in Rz. alias Zabyele, heredi-
 tate in dist. Lacrozziniensi, nobili
 Mroczkovi cum ff. suis de Rz. pro
 11 sexaq. in $\frac{1}{2}$ gr. + ~~pro 6 sexaq. in pa~~
 vendiderunt.

czyby to byly Mroczki-Kawki?

M.K. 4, 126

124

Roz /

c. 1456
(1454)

Rzwyen

Andreas f. et. Stanislai de Rz. 1½
particulam patrimonii sui in Rz., heredi-
tate in dist. Zacroozinensi, nobili Clementi
de Rz. pro 15 sexag. vendidit.

M.K.4,18

Rzwen

1459

In causa testamentaria nom. Nicolai de Rz.
Olim plebani in Pomnischow^{z. zah.}, et nobilibus Matthi-
ws, Petro cum ceteris fratribus et neophybus
ciudem Nicolai ex una, et executoribus ciudem
testamentum ex altera --

AOP, sp. 5, 99

byst plebanom w Pomnischowc^e, z. zah.

812

fori

(1465)

Rewen.

Nobiles Petrus, abraham et Martinus Walach
de Ra. petrueunt Johannem de Rosschan cum
Hedvegi de Polt. in matrimonium coepueri

A. Dij. PT. Ep. 3, 165v

Paw. Rorian / Rorian

Rzwyen (1441)

dux vendit n. Kooscr de Rn. 5 mans.

super Yurecc parva ^{alioz} ~~cotigie~~ Wloky iacentes
inter granicies penes Yurecc magna,
Blacheuerscay et Yurescay, Kozakay, Yiar-
wawscaj in terra wien. sitas.

M.M. 5,8 v.

Paw. Riwian / Rorai

Rzwyen alias Bornthy (1475)

hereditas in dist. Mekongien.

(ex 20 mensis, que ipso anno ex paterna divisione
successione comit in R.a.B.
Jacobus filius eum)

H. Bornthe de R. alias B. portionem

Joh. Russzyensky de R. vendit

MK 6,71

Pav. Rozan / Rozan

Renyen (1975)

Joh.

n. de R. recepta a duce Pogoneleca

in distr. Wanschow., super fluvio Liw., cum
utraqe rippa fluvii Liw., versus Lachowycz et
Camguyecz

MR 9, 60

217

Roi

Rxzwyen

(c. 1776)

Somnus Index honestam annam
de Lalauze compulit reddere ad
parvum virum scilicet nobilem
Sandwogium de Rxzwyen primum
eiusdem anni virum relicto ultima
viro scilicet Martino de Lalauze cum
quo per ignoranciam fuit copulata.

A. D. PT. Ep. 13, 19

Roi (c1476)

Rewyen

In causa mobilium Jacobi de Begno et
 Katharine de Skasseis parvum ab altera
 matrimoniali procurator Petrus opidanus
 followien. procurator honeste Katharine
 cittato Jacobi prenominato uno ipsius ka-
 tharine partibus ambabus petentibus sen-
 tenciam inter eos. Inter nobiles Jacobum
 de Begnycze et katherinam de Skasse
 propter quod matrimonium inter eos con-
 tractum descripto noudum per carnalem
 copulam consumatum rationem cuius impedi-
 mento.

A.D.:PT.2p.13,19

1/2

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE